

Presidenza Fonsiglio dei Ministri

CONFERENZA UNIFICATA

Acquisizione della designazione di un rappresentante nominato dalla Conferenza Unificata in seno al Collegio dei revisori dei conti – Istituto per lo Sviluppo della Formazione Professionale dei Lavoratori (ISFOL)

(Statuto ISFOL - Art.7, comma 2).

Acquisizione della designazione ai sensi dell'art. 9, comma 2, lettera d) del decreto legislativo 28 agosto 1997 n. 281.

Repertorio Atti n. 26/ ω

del 08 aprile 2009.

LA CONFERENZA UNIFICATA

Nella seduta odierna del 08 aprile 2009 :

VISTO quanto disposto dal DPCM 19 marzo 2003 inerente il nuovo statuto dell'Istituto per lo sviluppo della formazione professionale dei lavoratori (ISFOL) ed in particolare, l'art.7, comma 2, di detto decreto che, nell'ambito dell'istituzione del collegio dei revisori dei conti, prevede tra gli altri componenti un rappresentante nominato dalla Conferenza Unificata di cui al decreto legislativo n.281 del 1997;

VISTA la nota del Segretario Generale del Ministero del lavoro, della Salute e delle Politiche Sociali Prot. SG/II/1569/08 del 21 ottobre 2008, pervenuta in data 28/10/2008, con la quale si invita a provvedere alla designazione del rappresentante di nomina della Conferenza Unificata al fine di procedere alla costituzione del Collegio dei revisori dei conti dell'Isfol così come previsto a norma dell'art.7 dello Statuto dell'Ente:

VISTE le proprie note Prot. n. 4585/08/2.17.4.4, in data 07 novembre 2008 e Prot. n.289/09/2.17.4.4 in data 22/01/2009, con cui è stato chiesto alle Autonomie Regionali e Locali di indicare il nominativo del rappresentante di propria competenza al fine dell'acquisizione della designazione da parte della Conferenza Unificata;

CONSIDERATO che l'esame del provvedimento pur essendo stato iscritto agli o.d.g. della Conferenza Unificata tenutasi rispettivamente nei giorni 26 febbraio, 19 e 25 marzo 2009 non è stato trattato;

ACQUISITO nel corso dell'odierna seduta di questa Conferenza Unificata il nominativo del Dott. Lorenzo Ciorba, indicato dall'ANCI, quale rappresentante delle Regioni e delle Autonomie locali, in seno a tale organismo ISFOL;

ACQUISISCE LA DESIGNAZIONE

In seno al Collegio dei revisori dei conti dell' Istituto per lo sviluppo della Formazione Professionale dei Lavoratori (ISFOL), ai sensi dell'art.9, comma 2, lettera d) del decreto legislativo 28 agosto 1997 n.281, del seguente esperto dell'ANCI, Dott. Lorenzo CIORBA

II Segretario
Cons. Ermenegilda Siniscalchi

in mold

II Presidente/ / On. Dott. Raffaele/Fitto